РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021 № 834
            г. Полысаево
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 21.04.2020 № 600 «Об утверждении состава и положения комиссии по вопросам согласования внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов на территории Полысаевского городского округа»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 21.04.2020 № 600 «Об утверждении состава и положения комиссии по вопросам согласования внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов на территории Полысаевского городского округа»:
1.1. Исключить из состава комиссии по вопросам согласования внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов на территории Полысаевского городского округа: Гимадудинову Наталью Владимировну.
1.2. Включить в состав комиссии по вопросам согласования внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов на территории Полысаевского городского округа:
Попову Анну Михайловну – главный специалист управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству В.И. Капичникова.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                               В.П. Зыков

Ахметханова
54502
А

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
Полысаевского городского округа
от 06.07.2021г. № 834

Состав комиссии по вопросам согласования внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов на территории Полысаевского городского округа

	Елена Григорьевна Березина
	- первый заместитель главы Полысаевского городского округа, председатель комиссии

	Владимир Иванович Капичников
	- заместитель главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству, заместитель председателя комиссии

	[bookmark: _GoBack]Анна Михайловна Попова
	- главный специалист управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Наталья Михайловна Демидова
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа;

	Мария Юрьевна Бредихина
	- начальник юридического отдела администрации Полысаевского городского округа;

	Валентина Владимировна Шабалина
	- начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации Полысаевского городского округа;

	Людмила Георгиевна Анкудинова
	- начальник управления по капитальному строительству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Полысаевского городского округа;

	Оксана Игоревна Мартыненко
	- начальник отдела экономики и промышленности администрации Полысаевского городского округа;

	Марина Федоровна Старицына
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа.

Заместитель главы Полысаевского
городского округа, руководитель
аппарата администрации                                                        Н.Ю. Кудрявцева

image1.emf